Propter Otawychim Coniugibus Cessoribus suis, vel eorum  
 Successoribus et nonstantione et propter Gnois Helia  
 Bethal de Magna Warden Coniugibus suis statuerunt  
 vel neventu Mortis Successorum illig p tempore et loco  
 superius expressis ad solvendum succumbendis  
 Proque quibus em vado vel vadys modo sumy  
 fo ad solvendum succumbendis ac prore aliqua pven  
 apali et sumy non completa complenda Ceteris  
 Exsteris Mortis Reogis Gnois Alexander de  
 Regia Regis hore sue eig Successoris ad Instan  
 nam pforand Gnois Adami Otawychim et Co  
 p hial de Zamachow Coniugum legitimum  
 Cessorand suand vel eorand posterorand ad officiu  
 pteny Castrey Capitan Armit ley Extrinsecy  
 su supra sero qd ad respondendam spectat me  
 diante semper in primo Ceteris termino tanquam  
 peremptorio stare iuri parere respondere vadam  
 vel vadia pforata tenere Inzerom pteny satisfac  
 re ac omne iudicatum pati de be bet stare ten  
 seq ac suos Successores ad eodem omnia inserbet  
 obligat pteny illum termino primis perempto  
 rum ut dabo omnes Exinde Consequen Casus  
 eisdem termino semper peremptorio val  
 qua usq ad finem serbant iuxta formam Ceteris

**Kornakowa Rustelom  
 Coniugibus obligat:**

Compares personaliter coram officio et Actis pteny  
 Castrey Capitan Armit ley Magnifico Catharina  
 de Belen olim Magnifico Caroli Frantisi in  
 Lualo Bohi yornale Coniugum de rebeta Warden

sana mente et Corpore Existens a Terris districibus  
 Juribus Jurisdictionibus suis quebusque propriis et  
 Compensari videtur ad hunc veni Castren Capitan  
 Premisibus Jurisdictionibus quo ad actum hunc attinet  
 se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie in se gerando atque sub pe-  
 palam libere publice ac per expressum res  
 gnovit Quia Pra ad priores & originales sum-  
 mas duas primam Terram Melburn floren pol-  
 loy, alteram Melle floren poloy originaliter  
 vero Jo. deo Paulo Narrowski per profatum  
 & hunc Magnificum Jo. hunc Franquum in Beato  
 60 hi. Vernebat Marcum suam Inscriptioibus bi-  
 nis Capram Actus officij presentis inscripta sum-  
 marum Unam Quatuor Melburn floren poloy in  
 Jo. Efficien et in bonis Cental Sotus Zaluzare  
 data in Villa Wysoba Terra Premisibus et digni-  
 ete Avencorion consistens modo obligatio asse-  
 curata per profatum vero Insulam Narrowski  
 Insulam Joannis Egovici Coram actus Jo. corde-  
 sensas, tandem per eundem Insulam Egovici. Pe-  
 veroy Stanislas Rusel et Marcum et Modreba  
 sha Conjugibus et in Actus p. ten. Castren Capitan  
 Premisibus transmissas actum per susceptionem  
 Insulam Rusel suo officio Insulam Marcum et  
 Modreba Conjugibus sua nomine cum se omni-  
 ore statu horum illy ad approbare Inventionem eam  
 offerant Insulam Stanislas Rusel et Tophod  
 Insulam Conjugibus et in Actus officij p. ten.  
 a Beata Inscriptioibus quod in originali debi-  
 tore se Beata ad simplia ad efforans

pmissa suo in tenore Lang complecter. Nunc de novo ab  
 tero summam mille florenz pro con indigestatione  
 onem de debitorum per statum sicut Magne sum  
 Rounalr Marchon sum contractorum de Mare by supra  
 scriptorum Troit Stanis la. Roszel et Zophiat dno  
 iusticia Coniugum per se Recognoscat de lre con  
 tam vacuata ad easq supratras summas ad  
 ungit satisfiat, in vaany et incluijan summas  
 Quinque Mille florenz pro con copalat et combiat  
 In easq itaq summa conueta Quinque Mille  
 florenz pro con Mraa Ricoyas Magne sua pforma lre  
 wa suo et Troit, Antony Leonard et Francis et  
 Catharina filij et Johana suorum Minorum  
 cum pform sicut Magne sua pforma lre Mares suo  
 pgenitoru, quoru quorum racha bene cauet et  
 p pten infirmitate nomine bona supratra in origi  
 na lre Inscrone et presta Certas videlicet Sotes La  
 breare dntas curvella by sola Gerard dremisbert. et  
 Distincta Area vscens. Corcyten cum omni conuq  
 Bonoru Jurisdictione proprie Tenetoz obligata  
 vno cum omneby et singulis Bonoru eundem lre  
 lre lreby fructibus pvenientibus redditibus Commodis  
 emolumentis summagis gratis Campis pascuis  
 nemoreby indagineby Mervis villagis Hostij po  
 maris apisterys apum mellifera pstructis ad li  
 fuis quibusqz horticis horticis granarys piscinis  
 piscinis lacubus patusibus fluminibus fontibus  
 aquarum decursibus vineis vnicis Nec Non Subditis  
 Cmetonibus Hospitalibus Inquiritibus conuq laboribus  
 Censibus dationibus Vecturis Maris obsequijs et offi

quibus attendens, operaretur generali Universis. Nulli  
 ex prioribus Juris dominii, proprietas de Anguis Com-  
 petentibus expugnata, pro te recognoscere, fuisse success-  
 ionibus aut alio quoquam referendo seu exequendo  
 Verum quod omnia bona te recognoscere, fuisse de  
 nobis, Novum, liberos suos concurrebant, a quo  
 legem, Verum, tam ex nunc de facto, Maris,  
 Grotius, Rosas, las Rosas, et de his, Rosas, la  
 Conjugibus, eorumque posteris, hinc de Bacha, presen-  
 ti, et festum Conversionis sancti Pauli Apostoli, post  
 Triennium proximo, Venturum, in idem, deinde, factum  
 quare, bonorum, eorumque, Exemplaris, summsque, fu-  
 prascis, simul, unctis, quinque, Millium, floren-  
 tiorum, per solacionem, et hinc, ad, aliud, simile, festum, Con-  
 versionis, sancti, Pauli, Apostoli, post, Triennium  
 proximo, hinc, Venturum, in idem, et deinde, deinde,  
 ut, ad, realem, summs, fuprosas, quinque, Millia  
 floren- tiorum, per solacionem, obligant, inscriptis, et in  
 vad cadit, qui, obligat, inscribit, et invidiosas, putes,  
 In quibus, quoniam, bona, fuprasa, ptes, per se, hinc  
 grotien, obligata, et invidiosas, tam, ex nunc, de fa-  
 cto, ead, Rosas, Magna, forma, hinc, fuprosas,  
 Grotius, Rosas, la, Conjugibus, obligatis, in, eorum, poste-  
 ris, eorumque, fuisse, dote, et dicit, realem, Intro-  
 missionem, et realem, pasciam, pasciam, per  
 gnam, quemcumque, competens, et nobis, claus, de quo, et  
 voluerit, offere, aequas, Per ipsos, Grotius, Rosas, la,  
 Conjuges, obligatos, suos, eorumque, posteris, hinc, ead  
 bona, obligata, eorumque, eorumque, validis, et ut supra  
 debet, teneri, habendi, et possidendi, illis, pasciam  
 et quare, pasciam, ad, suos, et suorum, pasciam  
 quosque, et Grotius, Rosas, la, libere, et effectualiter

Convertenda Jurisdictione obligatio debet esse per  
 Mota Regni Magnifica Generalitudo postea sua  
 officia et supra bonis suis generaliter omnibus summi  
 quibusque personarum habentis et habendis, Memorantibus  
 Eiusdem Regni Coniugibus obligatis suis inserbet  
 obligat per se procreantibus iure hereditario in dicitur bo  
 nis obligatis et ratione eundem bonorum et boni  
 et quibus impositione iuridica quarumcumque actionum  
 Causarum Conditionis status et sexus Cuiusvis ex parte  
 exponenda in omnibus iudicibus Regni temp  
 robus quibus opus fuerit non defendere eundem  
 intendere et debere unde neminem cum posteris  
 credere Nec Non habeat bona obligata et bonis  
 in genere iure et in personis prioribus et postero  
 ribus se per ea bona obligata Civis Regni facti  
 et facturus tum etiam a quibusque Civibus se per ea  
 dem bona obligata importatis et importandis cum de  
 his operibus et processibus iuris quibusvis in quocumque  
 iudicio etiam iuris de pendens et in quocumque iudicio  
 et officio Regni et in quocumque iudicio et officio Regni  
 obventis et obtinendis de supra scriptis bonis obligatis  
 pendens et pendendis et intendere et debere Mandatis  
 et libere semper facere ex occasione sui, ac etiam Introitus  
 rationem habere Commisso propter admissam infamiam et  
 notam infamiam per obligatos etiam per Matrem et ob  
 officia requirit non denegare. Item debet et debet eandem  
 debere dare de effectu et committere data eorum possunt et debent  
 fructum possessionum omnium per obligatos, quorum modo  
 ne per se nec per locum quocumque submissas et subordinatas per  
 sonas. Non potest pedere nec advenire propter obligatos per  
 eorum posteris impensis omnibus per obligatos Non in  
 iurandi. Ita etiam bona obligata cum Universis eorum  
 Utilitatibus et Utilitatibus quibus et paucis in obligatis  
 sui cum suis posteris per se et in personis obligatis et obligatis  
 tenere habere et possidere queant

usq ad malum bonorum p[ro]prietatem exemptionem summa que  
 p[ro]prietate Quingua Mellum florum polon totaly d[omi]n[us] q[ui]d  
 p[ro]prietatem. Idq[ue] sub vobis summa Quingua Mellum  
 florum polon p[ro]prietatem recognoscere sive eig[is] d[omi]n[us] p[ro]prietatem  
 p[ro]prietatis obligatary sive vel eorum successoribus  
 ob non completorem p[ro]prietatem omniam et singularium  
 tam in parte quam in toto sive q[ui]s op[er]i fuerit ad sol  
 uendam faciem b[e]n[e]d[i]c[t]o. Sive terna ead[em] Regny Magnifica  
 p[ro]prietate debet et tenebitur p[ro]prietate de sive p[ro]prietatem  
 vobis p[ro]prietate bonis sive generatim omnib[us] summa[rum] quib[us]libet  
 p[ro]prietatis habet et habendis Mo[n]ach[us] p[ro]prietatis p[ro]prietatem  
 Conu[er]sib[us] obligatary sive eorum p[ro]prietatis in d[e]b[itu]m  
 obligatary sive p[ro]prietatis p[ro]prietatis, Annu[um] Lesnorum  
 Franciscam et Catharina p[ro]prietatis filia et filia  
 sive sive filiam postquam annos de b[e]n[e]d[i]c[t]o d[e]b[itu]m p[ro]prietatis  
 uenerit filia, uero postquam in matrimoniu[m] locata  
 vel ad aliu[m] b[e]n[e]d[i]c[t]o fuerit in affilia Maritima  
 sive p[ro]prietatis illam ad approbatione[m] p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis obligatary vel similem sive p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 acta quib[us] autentica Regni p[ro]prietatis vel in uenerit  
 Mo[n]ach[us] p[ro]prietatis illam ad d[e]b[itu]m p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 ve obiq[ue] vel eorum successoribus ut p[ro]prietatis de b[e]n[e]d[i]c[t]o Exe  
 quari p[ro]prietatis. Idq[ue] sub vobis simili[ter] summa Quin  
 que Mellum florum polon p[ro]prietatis Regny sive inq[ui]s  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis obligatary sive eorum successoribus ob  
 non p[ro]prietatis p[ro]prietatis filia et filiam sive p[ro]prietatis  
 vel in uenerit Mo[n]ach[us] p[ro]prietatis illam p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis ad solvendam faciem b[e]n[e]d[i]c[t]o. Alioq[ue] by quib[us]libet  
 vel vobis p[ro]prietatis p[ro]prietatis ad solvendam faciem b[e]n[e]d[i]c[t]o  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis Non completa Completa p[ro]prietatis  
 Mo[n]ach[us] Magnifica Catharina et Helue p[ro]prietatis Regny  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 aut illam p[ro]prietatis ad solvendam p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis